



## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

Número do processo: 2023.02.28.02SDH

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2023.02.28.02SDH

Data da abertura: 11/04/2023 às 09:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS

Telefone: (85) 3088-8999

CNPJ/MF: 13.806.931/0001-23

E-mail: [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

Endereço: AVENIDA ANTONIO SALES, 2772, SALA 06, DIONISIO TORRES, Fortaleza / CE - CEP: 60.135-102

### Dados da Proposta de Preços:

#### Lote único

1 - BANHEIRA PLÁSTICA

Especificação: BANHEIRA PLÁSTICA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,90

Valor total: R\$ 5.970,00

Fabricante/Marca: CAJOVIL

Modelo: CAJOVIL

Valor de referência: R\$ 31,93



2 - CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA

Especificação: CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA

Quantidade: 300,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 39,57

Valor total: R\$ 11.871,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 63,48

3 - FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS

Especificação: FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 11,84

Valor total: R\$ 3.552,00

Fabricante/Marca: MINASREY

Modelo: MINASREY

Valor de referência: R\$ 18,99

4 - COLÔNIA INFANTIL 120 ML

Especificação: COLÔNIA INFANTIL 120 ML

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,97

Valor total: R\$ 1.791,00

Fabricante/Marca: SKALINHA

Modelo: SKALINHA

Valor de referência: R\$ 9,58

5 - CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS

Especificação: CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,34

Valor total: R\$ 4.002,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 21,41

6 - FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM

Especificação: FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,90

Valor total: R\$ 1.170,00

Fabricante/Marca: EUROCEL

Modelo: EUROCEL

Valor de referência: R\$ 6,25



**7 – KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P**

Especificação: KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,33

Valor total: R\$ 10.899,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 58,29

**8 – MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P**

Especificação: MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 3,12

Valor total: R\$ 936,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 5,01

**9 – PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P**

Especificação: PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 13,70

Valor total: R\$ 4.110,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 21,98

**10 – SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G**

Especificação: SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,76

Valor total: R\$ 1.128,00

Fabricante/Marca: 123 BABY

Modelo: 123 BABY

Valor de referência: R\$ 6,04

**II – SABONETEIRA INFANTIL**

Especificação: SABONETEIRA INFANTIL

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,74

Valor total: R\$ 822,00

Fabricante/Marca: MURANO

Modelo: MURANO

Valor de referência: R\$ 4,40



**12 – SAPATINHO TAMANHO RN OU P**

Especificação: SAPATINHO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 13,10

Valor total: R\$ 3.930,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 21,02

**13 – FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS**

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,14

Valor total: R\$ 3.684,00

Fabricante/Marca: CONFORT

Modelo: CONFORT

Valor de referência: R\$ 9,85

**14 – CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE**

Especificação: CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE

Quantidade: 300,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 8,83

Valor total: R\$ 2.649,00

Fabricante/Marca: MURANO

Modelo: MURANO

Valor de referência: R\$ 14,16

**15 – LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO**

Especificação: LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 8,45

Valor total: R\$ 2.535,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 13,55

**16 – MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO**

Especificação: MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,95

Valor total: R\$ 1.785,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 9,54



**17 - SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM**

Especificação: SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,88

Valor total: R\$ 564,00

Fabricante/Marca: ARAPLAST

Modelo: ARAPLAST

Valor de referência: R\$ 3,01

**18 - LAÇO PARA SACO**

Especificação: LAÇO PARA SACO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,34

Valor total: R\$ 402,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 2,15

Valor total - Lote único: R\$ 61.800,00 - (sessenta e um mil, oitocentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 61.800,00 (sessenta e um mil, oitocentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Abril de 2023 às 10:56

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO

E-mail: [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

CNPJ/MF: 13.806.931/0001-23

ANTONIO  
LEONARDO  
FERREIRA  
SANTOS:7841945  
0359

Assinado de forma  
digital por ANTONIO  
LEONARDO FERREIRA  
SANTOS:78419450359  
Dados: 2023.04.11  
11:07:47 -03'00'

**ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS**

CNPJ/MF: 13.806.931/0001-23





#### IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

#### REPRESENTANTE LEGAL:

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão,

CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

**DADOS BANCÁRIOS:** Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA	300	UND	CAJOVIL	R\$ 19,90	R\$ 5.970,00
2	CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA	300	CONJ	EUMAC BABY	R\$ 39,57	R\$ 11.871,00
3	FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS	300	PCT	MINASREY	R\$ 11,84	R\$ 3.552,00
4	COLÔNIA INFANTIL 120 ML	300	UND	SKALINHA	R\$ 5,97	R\$ 1.791,00
5	CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS	300	UND	EUMAC BABY	R\$ 13,34	R\$ 4.002,00
6	FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM	300	UND	EUROCEL	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
7	KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P	300	UND	EUMAC BABY	R\$ 36,33	R\$ 10.899,00
8	MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P	300	PAR	EUMAC BABY	R\$ 3,12	R\$ 936,00
9	PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P	300	KIT	EUMAC BABY	R\$ 13,70	R\$ 4.110,00
10	SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G	300	UND	123 BABY	R\$ 3,76	R\$ 1.128,00
11	SABONETEIRA INFANTIL	300	UND	MURANO	R\$ 2,74	R\$ 822,00
12	SAPATINHO TAMANHO RN OU P	300	PAR	EUMAC BABY	R\$ 13,10	R\$ 3.930,00
13	FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS	600	PCT	CONFORT	R\$ 6,14	R\$ 3.684,00
14	CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE	300	CONJ	MURANO	R\$ 8,83	R\$ 2.649,00
15	LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO	300	PAR	EUMAC BABY	R\$ 8,45	R\$ 2.535,00
16	MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO	300	UND	EUMAC BABY	R\$ 5,95	R\$ 1.785,00
17	SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM	300	UND	ARAPLAST	R\$ 1,88	R\$ 564,00
18	LAÇO PARA SACO	300	UND	EUMAC BABY	R\$ 1,34	R\$ 402,00

Valor total da proposta: R\$61.800,00 (Sessenta e um mil e oitocentos reais)

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos que nossos preços já estão inclusos todos os impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação

Demais condições conforme edital.

Fortaleza-CE, 11 de abril de 2023

ANTONIO  
LEONARDO  
FERREIRA  
SANTOS:784194503  
59

Assinado de forma  
digital por ANTONIO  
LEONARDO FERREIRA  
SANTOS:78419450359  
Dados: 2023.04.11  
10:50:10 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos  
Proprietário  
RG: 92025022999 SSP/CE  
CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP  
AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06  
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102  
FORTALEZA - CEARÁ